Jacobus filius quondam Willelmi Coptiten hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Emondus van der Straten promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo ad eius vitam et post eius vitam Jacobo Ghiselberto et Jutte liberis eiusdem Willelmi hereditarie purificationis ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Rosmalen primo videlicet ex pecia terre sita retro ortum Arnoldi de Beke filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum sancte Clare in Busco ex alio atque ex pecia terre dicta die Loe Acker sita inter hereditatem Theoderici Toelinc ex uno et inter

hereditatem Deenkini dicti Lang Deenken ex alio item ex agro terre dicto communiter den Cleijnen Loe Acker sito inter hereditatem Aleidis Goetkijnt ex uno et inter hereditatem Johannis van den Kolke ex alio item ex tercia parte cuiusdam pecie terre dicte die Riet Cloet site inter hereditatem dicti Deenkini ex uno et inter hereditatem Ancelmi Toelinc ex alio item ex pecia terre dicta die Gulden Cloet sita inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Toelincs Kijnderen ex alio item ex pecia terre sita iuxta viam dictam die Stedewech inter hereditatem Johannis van der Dijesen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio item ex pecia terre (dg: sita in loco dicto Conincs Bossche inter hereditatem Mathije Peijnenborch ex uno et inter dicta communiter) sita in loco dicto (dg: die) communiter Onder die Berge inter hereditatem Aleijdis Maes ex uno et inter hereditatem Jacobi Kijevit ex alio item ex pecia terre sita ibidem (dg: re) ad locum dictum des (dg: Conincs) Conincs Bossche inter hereditatem Mathije Peijnenborch ex uno et inter hereditatem Johannis Pijlijseren ex alio item ex tercia parte cuiusdam pecie terre dicte die Beirct site inter hereditatem quondam Mathie Becker ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Cop Kijevit ex alio scilicet ex illa tercie(!) parte dicte pecie terre in medio eiusdam pecie terre item ex pecia terre sita in loco dicto die Haer retro Roesmalen inter hereditatem spectantem ad dictum conventum sancte Clare ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum Toelincs Kijnderen vocatorum ex alio item ex pecia terre sita retro hereditatem dicti Arnoldi de Beke inter hereditatem dicti Deenkini ex uno et inter hereditatem Johannis Hullinc ex alio item ex pecia terre sita ad locum dictum dat Gheistlant inter hereditatem dicti Johannis Pijlijseren ex uno et inter hereditatem dicti Ancelmi Toelinc ex alio item ex pecia terre dicta dat (dg: Clijnaer) Cleijnaert Hoevelken sita inter hereditatem predicti conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gheerlaci met den Broede ex alio item ex pecia terre sita ad locum dictum Overkolke inter hereditatem Jacobi Berthen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen ex alio item ex pecia terre dicta dat Cleije (dg: -ij) Eeusel sita inter hereditates predicti Willelmi Hels ex utroque latere coadiacentes prout in litteris et quam paccionem dictus Jacobus sibi de morte dicti quondam Willelmi sui patris successione hereditarie advolutam esse et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et dictos Ghisbertum et Juttam prius habita in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Stempel (dg: simul) supportavit cum litteris et jure #et cum arrestadiis etc# promittens ratam et obligationem ex parte sui et ex parte (dg: eorum) eius heredum deponere. Testes Hubertus et Steenwech datum sabbato post m[iam].